Министерство просвещения и воспитания
ульяновской области

Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

(Ульяновский медицинский колледж
имени С.Б.АнурьевоЙ>)

(огБпоу умк)
,

прикАз

-30.08.2а22 Jф , 126l|

О создании комиссий
и назначении ответственньrх лиц

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать с 01.09.2022 комиссию по профилактике коррупционньIх и иньD( правонарушениЙ

(далее - комиссия) в составе:
1.1. Председатель комиссии: дriрекrор Софронычев А.В.
1.2. Зшдеститель председателя комиссии: зtlil,Iеститель директора по УР Исаева М.В.
1.3. ЧленЫ комиссии: зtlп,lеститель директора по УПР Кириченко л.д., заместитель директора

по ВР Попова Т.Н., заместитель директора по УМР Попова Е.П., заместитель директора по дХР
Мальский И.С., заместитель директора по безопасности Боксарев и.п., главный бухга-птер
Каюмова м.г., заместитель директора по .ЩПо Отдельнова Е.н., юрrс*оrrсупьт Жирнова д.П.

2. Комиссии разработать план мероприятий по предупреждению коррупций "а 2О22-202з
учебныЙ год и утвердить директором колледжа в срок до 07.0g.2O22.

3. Назначить из состава комиссии лиц, ответственньrх за профилактику коррупционньж и иньrх
правонарушений в ОГБПОУ УМК.

3.1. Заместителя директора по Ур Исаеву м.в. - за организацию работы по профилактике
коррупционньIх и иных правонарушений, за профилактику коррупционньD( и иньD(
правонарУшений администрации колледжа, педагогиЧеских работников, ЕIленов экзаменационньD(
комиссий;

пБ п_-_ т yт3.2. Заместителя директора по Вр Попову т.н. - за профилактику коррупционньIх и иньж
правонарушений обуrающихся и их законньIх представителей;

3.3. Заместителя директора по УПР Кириченко л.А. - за профилактику корруцциоЕньIх и иньIх
правонарушений на территориях медицинских организаций в процессе про.хождения
обуrающимися практической подготовки; за профилактику коррупционньDL '" иньIх

,:3.4. ЗаrrцесТитеJUI директора по АХР Мальского И.с. - за профилактику коррупционньD( и иньD(
правонарУшениЙ работникоВ административно хозяйственной службы, за профилактику
коррупциОнньIХ и иньIХ правонарУшениЙ при осуществлении государственных закупок;

3.5. ЗаместитеJUI директора по УМР Попову Е.п. - за своеврем9нIIое раз}4ещение на сайте
колледжа необходиМой информации по профилактике коррупционньD( и иньD( правонарушений;

3.6.ЗамесТителЯ директора по .ЩПО ОтдельноВу Е.н. - за профилактикУ^*ррруrrц"9цчьrх и
иньгх правонарушений при осуществлении профессионапьного обуlения, дополнительного
профессионЕtльного образования, сертификации и аттестации средних медиIIинских работников;

3.7. Заместителя директора по безопасности Боксарева и.п. - за профипактику *Ьррупчrонньгх
и иных правонарушений структурного подра:}деления служба безопасности;

l

f
ii- j

../_/ З.8. Главного бухгатlтера Каюмову М.Г. за профипактику коррупци.оцньD( ,иi иIIьж
правонарушений работников бухгаптерии; I

3.9. ЮрискоЕсульта Жирнову А.П. - за своевременную разработку необходимых нормативньпr
aктoвпoпpoфилzжтикекoppyпциoнньD(ииньD(пptlвoнapyшений.

4. Комиссии и ответственным лицЕlIч{ осуществJuIть рабоry в соответст{ии с угвержденной
Антикоррупционной политикой колледжц утвержденным положением' о комиссии по
профилактике коррупционньD( и иньD( прЕtвонарушений, планами областных мероприт,гий 'по
предупреждекию ц противодействию коррупции, планом мероприятий колледжа по
предупреждению и противодействию коррупции на 2022-2023 учебный год,]плtшом работы
комиссии по профилЕктике коррупционньD( и иньrх прaвонарушений fla2a2t-2022 уlебньй год.
осноiание: статья 13.3 Фодерапьного зЕжона от 25.12.2008 Jф 273-ФЗ <<о противодействии

5. Создать 0|.09.2022. комиссию по урегулированию споров мещду rlастникЕlп{и
образовательных отНошений (далее - комиссия) в составе:

5.2. Представители совершенттолетних обуrающихся:

5.2.2. Председатепь студенческого совета Щавьцова А.С.
5.3. Представители родителей (законньтх представителей) несовершеннолетних обучаютцихся:
5.3.1. Председатель Совета родителей Гусенкова Н.В. l:'.

]:

,Щиректор

Марина Вл4димировна Исасва
Анастасия Павловна Жирнова
7з-52-56

l

-
_